
Šie	trumpi	skaitiniai	kas
dieną	skaitomi
bendruomenės	pamaldų
metu	Taizé.	Pateiktoji
Biblijos	nuoroda	žymi	šiek
tiek	ilgesnę	ištrauką.

Kasdieniniai	šv.	Rašto	skaitiniai
2024	BIRŽELIS
1	

2	

3	

4	

5	

6	

7	

8	

9	

10	

	
Jėzus	sakė	savo

mokiniams:	Žmonės	ims	jus	persekioti
dėl	mano	vardo.	Įsidėkite	sau	į	širdis	iš
anksto	negalvoti,	kaip	ginsitės;	aš	jums
duosiu	iškalbos	ir	išminties.
	

Bevakarieniaujant
Jėzus	paėmęs	duoną	palaimino,	laužė
ją	ir	davė	mokiniams,	tardamas:
Imkite,	tai	mano	kūnas!
	

Jėzus	sako:	Pirmiausia
ieškokite	Dievo	karalystės	ir	jo
teisybės.	Nesirūpinkite	rytdiena.
	

Jėzus	sakė	samarietei:
Ateis	valanda	–	jau	dabar	ji	yra,	–	kai
tikrieji	garbintojai	šlovins	Tėvą	dvasia
ir	tiesa.	Ir	pats	Tėvas	tokių	garbintojų
ieško.
	

Paulius	rašė:	Kaip
Adome	visi	miršta,	taip	Kristuje	visi
bus	atgaivinti.
	

Ženkite	prie	Kristaus,
gyvojo	akmens,	tiesa,	žmonių	atmesto,
bet	Dievo	išrinkto,	brangaus.
	

Paulius	rašė:	Visa
kūrinija	iki	šiol	tebedūsauja	ir
tebesikankina.	Ir	mes	dejuojame,
laukdami	įsūnijimo	ir	mūsų	kūno
atpirkimo.
	

Mūsų	Viešpats	Jėzus
Kristus	ir	Dievas,	mūsų	Tėvas,	pamilęs
mus	ir	maloningai	suteikęs	mums
amžinos	paguodos	ir	geros	vilties,
tesuramina	jūsų	širdis	ir	tesustiprina
kiekvienam	geram	darbui	ir	žodžiui.
	

Paulius	rašė:	Mes
nežiūrime	to,	kas	regima,	bet	kas
neregima,	nes	regimieji	dalykai	laikini,
o	neregimieji	amžini.
	

Viešpats	sakė:
Nebijokite	žmonių	užgaulės,
neišsigąskite	jų	patyčių!	Tai	aš	esu	tas,
kuris	jus	guodžia!	Ko	tu	bijai?
Žmogaus?	Jis	marus!

11	

12	

13	

14	

15	

16	

17	

18	

19	

20	

Mozė	sakė:	Dievas	–
mūsų	Uola!	Jo	darbai	tobuli,	visi	jo
keliai	iš	tikrųjų	teisingi.
	

Paulius	sakė:	Aš	per
daug	nebranginu	savo	gyvybės.
Svarbu,	kad	tik	įvykdyčiau	tarnystę,
kurią	esu	gavęs	iš	Viešpaties	Jėzaus:
paliudyti	Dievo	malonės	Evangeliją.
	

Jėzus	sako:	Kas	priima
mane,	tas	ne	mane	priima,	bet	tą,
kuris	yra	mane	siuntęs.
	

Paulius	rašė:	Dievas
paskyrė	mus	tam,	kad	įgytume
išganymą	per	mūsų	Viešpatį	Jėzų
Kristų,	kuris	numirė	už	mus,	kad	mes
ir	budėdami,	ir	miegodami	gyventume
susivieniję	su	juo.
	

Jėzus	sako:	Kas	gers
vandenį,	kurį	aš	duosiu,	tas	nebetrokš
per	amžius;	ir	vanduo,	kurį	jam	duosiu,
taps	jame	versme	vandens,	trykštančio
į	amžinąjį	gyvenimą.
	

Jėzus	sako:	Dievo
karalystė	panaši	į	žmogų,	kuris	beria
dirvon	sėklą.	Ar	jis	miega	ar	keliasi,	ar
naktį	ar	dieną,	sėkla	dygsta	ir	auga,
jam	visiškai	nežinant	kaip.
	

Paulius	rašė:	Niekuo
per	daug	nesirūpinkite,	bet	visuose
reikaluose	malda	ir	prašymu	su
padėka	jūsų	troškimai	tesidaro	žinomi
Dievui.
	

Jeremijas	sakė:
Viešpatie,	tu	tikrai	mane	pažįsti;
permatai	mane,	ištiri	mano	širdį	ir
žinai,	kad	ji	tavo	rankose.
	

Iš	Izaijo	knygos:	Dėl
savo	tautos	aš	netylėsiu,	nenurimsiu,
kol	jos	teisumas	nesušvis	kaip	aušra.
Išvys	tuomet	tautos	tavo	teisumą.	Tu
būsi	vadinama	nauju	vardu,	kurį	tau
suteiks	pats	Viešpats.
	

Pradžioje	Dievas
sukūrė	dangų	ir	žemę.	Tuomet	Dievas
tarė:	„Tebūna	šviesa!“	Ir	šviesa
pasirodė.

21	

22	

23	

24	

25	

26	

27	

28	

29	

30	

Jėzus	sako:	Ateikite
pas	mane	visi,	kurie	vargstate	ir	esate
prislėgti;	aš	jus	atgaivinsiu!
	

Paguoskite	mano	tautą,
–	sako	jūsų	Dievas,	–	paguoskite	ją!
Prabilkit	jai	į	širdį.
	

Paulius	rašė:	Kas
yra	Kristuje,	tas	yra	naujas	kūrinys.
Kas	buvo	sena,	praėjo,	štai	atsirado
nauja.
	

ŠV.	JONAS
KRIKŠTYTOJAS		Prieš	Jėzui	ateinant,
Jonas	Krikštytojas	paskelbė
atsivertimo	krikštą	visai	tautai.
	

Visi	tavo	įsakymai	man
galioja,	Viešpatie;	be	priežasties	esu
persekiojamas,	tad	padėk	man!	Dėl
savo	gerumo	leisk	man	gyventi.
	

Jėzus	paėmė	mergaitę
už	rankos	ir	pasakė:	„Mergaite,	sakau
tau,	kelkis!“	Mergaitė	tuojau	atsikėlė
ir	ėmė	vaikščioti.
	

Jėzus	sako:	Kaip	Tėvas
turi	gyvybę	pats	savyje,	taip	davė	ir
Sūnui	turėti	gyvybę	pačiam	savyje.
	

Jėzus	sako:	Jei	tavo
brolis	ar	sesuo	septynis	kartus	tau
nusižengtų	ir	septyniskart	kreiptųsi	į
tave,	sakydamas:	„Gailiuosi“,	–	atleisk
jam.
	

ŠV.	PETRAS	ir
PAULIUS		Petras	tarė	Jėzui:	„Tu	esi
Mesijas,	gyvojo	Dievo	Sūnus!“	Jėzus
jam	tarė:	„Palaimintas	tu,	nes	ne
kūnas	ir	kraujas	tai	tau	apreiškė,	bet
mano	Tėvas,	kuris	yra	danguje“.
	

Pasirodykite	pertekę
mūsų	Viešpaties	Jėzaus	Kristaus
dosnumo.	Jūs	juk	žinote,	jog	jis,	dėl
jūsų	tapo	vargdieniu,	kad	jūs
taptumėte	turtingi	per	jo	neturtą.

Lk	21,5-19
šešt			

Mk	14,12-26
SEKM			

Mt	6,31-34
pirm			

Jn	4,5-42
antr			

1	Kor	15,12-22
treč			

1	Pt	2,4-10
ketv			

Rom	8,18-25
penkt			

2	Tes	2,16-3,5
šešt			

2	Kor	4,16—5,10
SEKM			

Iz	51,4-12
pirm			

Įst	32,1-4
antr			

Apd	20,22-24
treč			

Mk	9,30-37
ketv			

1	Tes	5,4-11
penkt			

Jn	4,5-42
šešt			

Mk	4,26-29
SEKM			

Fil	4,4-7
pirm			

Jer	12,1-3a
antr			

Iz	62,1-5
treč			

Pr	1,1-31
ketv			

Mt	11,28-30
penkt			

Iz	40,1-5
šešt			

2	Kor	5,11-21
SEKM			

Apd	13,22-26
pirm			

Ps	119,81-88
antr			

Mk	5,35-43
treč			

Jn	5,24-26
ketv			

Lk	17,3-4
penkt			

Mt	16,13-20
šešt			

2	Kor	8,7-15
SEKM			


